
 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2023 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 15 czerwca 2023r. 

 

w sprawie: przyjęcia informacji o przeprowadzeniu analizy potrzeb i wymagań 

zamówienia publicznego dotyczącego postepowania w sprawie zaciągnięcia w 2023 roku 

długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 3.034.204,24 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie planowanego deficytu. 

 

Na podstawie art. 83 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022r. poz. 1710 ze zm.),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1.  Przyjmuje się analizę potrzeb i wymagań dotyczących zamówienia publicznego 

w sprawie zaciągnięcia w 2023 roku długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 

3.034.204,24 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu. 

2. Wartość zamówienia oszacowano przyjmując średnie oprocentowanie kredytu w wysokości 

9 % w okresie spłaty do 31.12.2036r. W szacunku uwzględniono aktualne stopy procentowe 

i ewentualny ich wzrost, zgodnie z rozeznaniem makroekonomicznej sytuacji gospodarczej. 

3. Środki finansowe, które są przedmiotem zamówienia, są niezbędne dla realizacji budżetu 

Gminy Winnica w roku 2023 i nie ma możliwości zaspokojenia tych potrzeb zasobami 

własnymi oraz brak jest alternatywnych środków ich zaspokojenia. W związku z powyższym 

istnieje tylko jedna możliwość wykonania zamówienia. 

4. Orientacyjna wartość zamówienia wynosi 2.448.200,00 zł i nie ma możliwości jej podziału 

na części, dlatego też proponuje się udzielić zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego. 

5. Aspekt społeczne, środowiskowe i innowacyjne nie dotyczą proponowanego zamówienia 

publicznego. 

6. W celu zminimalizowania ryzyka związanego z postępowaniem proponuje się poinformować 

następujące podmioty o jego wszczęciu: Bank Spółdzielczy w Nasielsku, Bank Spółdzielczy 

w Krasnosielcu, Bank Pekao S.A. w Pułtusku, Bank Spółdzielczy w Karczewie,  Bank 

Spółdzielczy w Legionowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


